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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 22/07/2022 
FILED BY  SHRI PRATIK RATAN PUROHIT REGD. NO. RINLT/R/E/22/00120 
 
Query No. 1: 
 
How many vacancies are there for ITI Junior trainee and OCM trainee post in all units of 
RINL? 
 
Reply: 
 
Such information is not maintained. 
 
Query No. 2: 
 
When is it possible to get recruitment for the posts of ITI Junior trainee and OCM trainee in 
RINL? 
 
Reply: 
 
This query pertains to future and do not fall under the definition of information or record as 
per the Section 2(f) & 2(i) of RTI Act. 

The above information is furnished to the best of my knowledge and ability. 

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with 
Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by 
VSP as per details furnished below within a period of thirty days. 

 Appellate Authority 
 Sri F. K. Lakra 
                      CGM (TA)  
                      Room No.16, 1st Floor, 
                      Town Admn Deptt, 
                      RINL/Visakhapatnam Steel Plant,                                                 
                   Visakhapatnam-530032.         
 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
Rashtriya Ispat Nigam Limited 


